

# PARAFIA pw. Świętego Krzyża w Lublinie

Lublin, 3 czerwca 2023

## Sprawozdanie

**z VI Miejskiej Gali Integracyjnej dla dzieci, młodzieży i seniorów z niepełnosprawnościami, która odbyła się na skwerze przy ulicy Pogodnej 7 w Lublinie w dniu 2 czerwca (piątek) 2023 r.**

VI Miejskiej Gali Integracyjnej dla dzieci, młodzieży i seniorów z niepełnosprawnościami, organizowana była przez Parafię pw. Świętego Krzyża, przy współpracy Społecznego Komitetu Mieszkańców Lublina – Bronowice, Rady i Zarządu Dzielnicy Bronowice w Lublinie i Partnerów.

Honorowy patronat nad wydarzeniem objęli: **Marszałek Województwa Lubelskiego Jarosław Stawiarski, Wojewoda Lubelski Lech Sprawka, Prezydent Miasta Lublina dr Krzysztof Żuk oraz Kanclerz Akademii Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji Teresa Bogacka.**

Gala zrealizowana została dzięki wsparciu **Województwa Lubelskiego – Lubelskie Smakuj Życie!, Miasta Lublin**, a także partnerów: **Akademii Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji i PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie.**

Wydarzenie uroczyście otworzyli ksiądz proboszcz Parafii pw. Świętego Krzyża w Lublinie, dr Marian Duma oraz Andrzej Szyszko, prezes SKML-B, którzy przywitali zaproszonych gości i uczestników. Następnie prowadzący galę, redaktor Krzysztof Basiński przedstawił partnerów wydarzenia: Województwo Lubelskie – Lubelskie Smakuj Życie!, Miasto Lublin i PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie, patronów honorowych: Marszałka Województwa Lubelskiego Jarosława Stawiarskiego, Wojewodę Lubelskiego Lecha Sprawkę, Prezydenta Miasta Lublin dr Krzysztofa Żuka oraz patronów medialnych: TVP 3 Lublin i Dziennik Wschodni.

Następnie rozpoczęły się występy przygotowywane przez młodzież lubelskich przedszkoli, szkół podstawowych i szkół średnich.

Na profesjonalnej scenie, z nagłośnieniem, oświetleniem oraz specjalnie ustawionymi namiotami z uwagi na pogodę, wystąpiły następujące przedszkola i szkoły, gorąco przyjęte i oklaskiwane przez zaproszonych gości i licznie zgromadzonej publiczności mieszkańców Lublina i Województwa Lubelskiego: Przedszkole nr 9 w Lublinie, Szkoła Podstawowa Specjalna nr 26 w Lublinie, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla dzieci i Młodzieży Nieśłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Pawła II w Lublinie, Szkoła Podstawowa nr 31 w Lublinie, Szkoła Podstawowa nr 33 w Lublinie, VIII Liceum Ogólnokształcące w Lublinie, oraz Akademickie Liceum Ogólnokształcące i Akademickie Liceum Mistrzostwa Sportowego Akademii Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji w Lublinie.

Wszyscy występujący otrzymali od organizatorów pamiątkowe puchary oraz upominki.

Zespół Szkół „Lider” w Lublinie dla uczestników gali przygotował przepyszny poczęstunek.

Organizatorzy zaprosili dzieci także do zabawy na dmuchanym zamku - zjeżdżalni.

Organizatorzy serdecznie dziękują dyrektorom przedszkoli, szkół podstawowych i średnich za wspaniałe przygotowane programy artystyczne: Pani Dorocie Pietryka - Stepniak z Przedszkola nr 9 w Lublinie, Pani Alicji Dudak Szkoły Podstawowej Specjalnej nr 26 w Lublinie, Pani Elżbiecie Barszcz ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla dzieci i Młodzieży Niestyszących i Słabo Słyszających w Lublinie, Pani Jolancie Józefaciuk z Szkoły Podstawowej nr 31 w Lublinie, Pani Urszuli Remiszewskiej z Szkoły Podstawowej nr 33 w Lublinie, Pani Lucynie Mądrej z VIII Liceum Ogólnokształcącego w Lublinie, Panu Aleksandrowi Błaszczakowi z Zespołu Szkół Budowlanych w Lublinie, Pani Ewie Szady z Zespołu Szkół „Lider” w Lublinie oraz Pani Małgorzacie Pieleckiej - Sikorskiej z Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego i Akademickiego Liceum Mistrzostwa Sportowego Akademii Wyższej Szkoły Ekonomii i Innowacji w Lublinie.

Następnie na zakończenie prowadzący podziękował za piękne występy wszystkim szkołom, jak i wykonawcom oraz Partnerom tego wydarzenia, którymi byli: **Miasto Lublin, Europejska Stolica Kultury 2023, Dzielnice Kultury, Województwa Lubelskiego – Lubelskie Smakuj Życie!** oraz **PGE Dystrybucja S.A. w Lublinie.**

*Organizatorzy oraz uczestnicy gorąco dziękują Partnerom Wydarzenia:*

PROJEKT ZREALIZOWANY  
DZIĘKI WSPARCIU  
MIASTA LUBLIN

Lublin  
MIASTO INSPIRACJI

EUROPEJSKA  
STOLICA  
MŁODZIEŻY  
LUBLIN  
2023

DZIELNICE  
KULTURY

Lubelskie  
Smakuj życie!

PGE  
PGE Dystrybucja S.A.

ks. dr Marian Duma

Proboszcz Parafii pw. Świętego Krzyża

w Lublinie

Andrzej Szyszko

prezes Społecznego Komitetu

Mieszkańców Lublina - Bronowice